
Městská č á s t P r a h a 1 
Doručeno: 28.02.2021 
" M C P 1 7 0 0 3 2 37/2021/0H0S 

P ř í l o h y : 1 
l i / w : 

l i s t 
d r u h 

mcl7es7d2b88e8 

Městská část Praha 17 

Elektronicky datovou schránkou 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. , O 

SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Vážení, 

obracím se na shora nadepsanou městskou část touto žádostí ve smyslu zákona č. 106 /1999 Sb. 

o svobodném přístupu k in formacím, ve znění pozdějších předpisů, a t ímto zdvořile 

ž á d á m 

o poskytnutí následujících informací: 

1) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1 . 2010 do data 

doručení té to žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného 

prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti? 

2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1 . 2010 do data 

doručení té to žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu 

vymezena jako veřejná zeleň: ZMK - zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na 

užívání této nemovitosti? 

3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy 

(pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m 2 za 1 kalendářní 

měsíc? 

Předmětné informace (anonymizované rozsudky) zašlete prosím elektronicky do mé datové schránky 

Za kladné vyřízení žádosti p ředem děkuj i . 

Mgr. Matyáš Moska. advokát 
Plzeňská 3350/18.150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 06292062 
ev. č. ČAK: 19149 
č. ú.: 1324961005/2700 

tel.: +420 6 0 5 006 807 
datové schránka: ej3htek 

moska@moska-advokat.cz 
v* ww. rno skct-dd vok 3t.C z. 



V případě nejasností mne za účelem urychlení komunikace prosím kontaktujte prostřednictvím 

e mailové adresy 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO 
M A J E T K U 

Váš dopis zn. Naše značka 
003237/2021/OSOM/Ma 

Vyřizuje/linka 
Mareš/ 562 

Praha 
12.3.2021 

Věc: Žádost o poskytnutí informací k nájmu pozemků veřejného prostranství a veřejné zeleně 

Vážený pane magistře, 

kVaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou obdržel úřad městské části Praha 17 dne 1.3. 2020, sdělujeme: 

1. Městská část Praha 17 (v období od 1. 1. 2010 do 1. 3. 2021) eviduje 2 smlouvy na bezplatné 
užívání pozemků, které jsou součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 
Sb., uzavřené mezi městskou částí Praha 17 a vlastníky těchto pozemků. 

2. Městská část Praha 17 (v období od 1. 1. 2010 do 1.3. 2021) neeviduje žádnou smlouvu na 
užívání pozemků, které jsou v územním plánu vymezeny jako veřejná zeleň (ZMK - zeleň 
městská krajinná), uzavřenou mezi městskou částí Praha 17 a vlastníky těchto pozemků. 

3. Vzhledem k výše uvedenému městská část Praha 17 (v období od 1. 1. 2010 do 1. 3. 2021) 
nehradila žádnou částku za nájem pozemků veřejného prostranství ani pozemků veřejné zeleně. 

S pozdravem 

Ing. Petr Ubiy - ' 
vedoucí odboru 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště : Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.č.ú.: 2000 700 399/0800 
e-mail: podatelna Jprahal 7.cz 

tel.: +420-234 683 111 
1Č: 0023 1223 

fax: +420-235 300 129 




